
  

  
STRANA 

1 / 3  
 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

V Praze dne 20. června 2025 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I.  

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo 
doplnění zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Dodávka 
a instalace EPS a CCTV pro FAPPZ“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Abychom mohli připojit EPS této budovy do areálového systému, potřebujeme znát výrovce tohoto 
zařízení. Myslíme si správně, že se jedná o systém Esser? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel upřesňuje, že se jedná o systém Esser, který je v celém areálu zadavatele.  
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Bod 7.1. zadávacích podmínek – dopad na provoz budovy – znamená to, že instalace systému bude 
probíhat za provozu budovy? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Zadavatel potvrzuje, že instalace bude probíhat za provozu budovy. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Položka z VV Zanesení do grafické nadstavby – Jedná se o nový systém pro tento objekt, nebo o 
doplnění do stávající areálové grafické nadstavby? Případně jaké? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Zadavatel upřesňuje, že se jedná o doplnění do stávající grafické nadstavby Mr. Guard instalované a  
provozované ve velíně celého areálu zadavatele.  
 

https://zakazky.czu.cz/


  

  
STRANA 

2 / 3  
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

EPS - Ukončení optického kabelu ohniodolného, není definováno a počet ukončení. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel uvádí, že pokud se jedná o optický kabel v části EPS, jde o propoj ústředny a propojovacího 
optického bodu. K ukončení stačí dvě vlákna na každém konci. Zadavatel doplňuje výkaz výměr o 
položku „Pigtail LC,SM, 2m včetně ukončení + nástěnná optická vana“. Přílohou tohoto vysvětlení je 
nová upravená příloha č. 5 – Výkaz výměr. Účastník je povinen pro účely zpracování a podání nabídky 
použít výhradně tuto novou upravenou přílohu č. 5 zadávací dokumentace.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

EPS – Jaká nadstavba je v areálu? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

viz vysvětlení zadávací dokumentace  č. 3. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

ROZHLAS - V technické zprávě je uvedena instalace optického kabelu, ale ve VV není uvedeno, ani 
ukončení a další potřebné prvky. V blokovém schématu není též optika uvedena. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Zadavatel upřesňuje, že bude využit optický kabel pro EPS. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

CCTV -Prosím o upřesnění pevného disku. V TZ uvedeno 6 TB a ve výkazu výměr 12 TB, co je tedy 
správně.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Zadavatel potvrzuje, že se správná hodnota je 12 TB. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

CCTV - Ve VV chybí keystone, které budou doplněny do stávajících Patch panelů. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Zadavatel doplňuje výkaz výměr o položku „Keystone, cat. 6, do stávajícího patchpanelu“. Přílohou 
tohoto vysvětlení je nová upravená příloha č. 5 – Výkaz výměr. Účastník je povinen pro účely 



  

  
STRANA 

3 / 3  
 

 

zpracování a podání nabídky použít výhradně tuto novou upravenou přílohu č. 5 zadávací 
dokumentace. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

CCTV - Kolik licencí bude nutné zakoupit? Ve VV je uvedeno 31 licencí a v TZ je uvedeno 40 kamer. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Zadavatel upřesňuje, že v rámci položky požaduje 31 licencí pro 1 stávající kameru a zároveň licenci 
serverové aplikace, která se prodává celkově pro 40 kamer. Zadavatel doplňuje výkaz výměr o 
položku „Licence serverové aplikace“. Přílohou tohoto vysvětlení je nová upravená příloha č. 5 – 
Výkaz výměr. Účastník je povinen pro účely zpracování a podání nabídky použít výhradně tuto novou 
upravenou přílohu č. 5 zadávací dokumentace.  
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Zadavatel na základě výše uvedeného vysvětlení rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a 
to do 26. 6. 2025 do 9:00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Marketa Kohoutová 
Právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2025-06-20T15:24:33+0200
	Mgr. Marketa Kohoutová




